
 
 

Årsberetninger 2022 
Formandens beretning for 2022 
Spejderåret 2022 begyndte traditionen tro med, at vi havde grupperådsmøde i februar. 

I marts afholdt gruppen det årlige gruppekursus for bestyrelsen, ledere og seniorer, 
hvor vi fik styr på alt vores papirarbejde, blandt andet årskalenderen, udvalg og 
gruppens udviklingsplan. En hyggelig dag, hvor vi får lavet mange praktiske ting, men 
også en dag hvor hyggen er i højsædet. Vi havde i år besøg af Hanne Grethe og 
Christian, som hjalp os med en god omgang folkedans – tak til dem. 

I foråret havde bestyrelsen indstillet Gitte til årets lederpris i Brønderslev Kommune. 
Selvom prisen gik til en anden dygtig leder i kommunen, er vi utrolig glade for det 
store arbejde, Gitte lægger i Brundurs Gruppe. 

I marts havde vi en Arbejdsdag i Bakkehytten. Her blev klaret alt fra rengøring, 
oprydning i skoven, opfyldning af brændeskur og maling til rensning af tagrender.  Det 
var dejligt at se så mange familier komme og gi’ en hånd med. 

De forskellige afdelinger har haft forskellige arrangementer og ture i løbet af året, bl.a. 
divisionsturnering, sommerlejre og oprykningstur. 

I september kom en af de store opgaver, vi som bestyrelse står for, nemlig Brønderslev 
Marked. 2022-markedet blev et godt besøgt marked med fint vejr, hvilket gav en 
utrolig flot omsætning i kaffe/kage-teltet og ved parkeringen. Det kan vi alle være 
glade og tilfredse med, for det skal jo ikke være nogen hemmelighed, at uden 
markedet så Brundurs Gruppes økonomi ikke ud, som den gør, så en stor tak for 
hjælpen. Jeg håber, at vi også til næste marked vil kunne hente hjælp ved alle jer 
forældre. Jo flere vi er, der hjælper i flok, jo sjovere er det. Vi skal jo også huske på, hvem 
det er vi giver hjælpen til – nok er det Brundurs Gruppe, men gruppen er jo i bund og 
grund vores egne børn og unge. 

Gruppen har også været på den årlige gruppetur, som i år gik til Klitten ved Lyngså. Vi 
havde en rigtig dejlig og hyggelig tur, hvor vi fik et indblik i en magisk verden med 
troldmænd og hekse. Temaet var Harry Potter, og der blev holdt en super flot festaften, 
hvor salen blev pyntet med græskar og efterårsfarver. Der er igen i år blevet lagt et 
stort arbejde i planlægningen og gennemførelsen af turen – tak for det. Også en stor 
tak til de frivillige, der havde meldt sig til at hjælpe på madholdet og til praktiske 
opgaver. Tak for jeres hjælp – det er altid så rart med den store opbakning. 



 
 

Traditionen tro har bestyrelsen afholdt julefrokost for lederne, bestyrelsen og klanen. 
Det var en dejlig aften, hvor bestyrelsen på den måde har mulighed for at gøre noget 
for de voksne, der i løbet af året gør så meget for børnene i gruppen. 

Til slut vil jeg gerne takke alle ledere for det store, flotte arbejde de gør hver uge helt 
frivilligt for vores børn. Jeg vil også gerne takke alle i bestyrelsen for godt samarbejde. 
Til slut tak til alle jer forældre, der slutter op om gruppen, når vi har arrangementer og 
brug for hjælp, enten til kagebagning, kørsel til ture eller en ekstra hånd i Bakkehytten 
m.m. TAK! 

Venlig hilsen 
Ann Kristina Skamriis Andreasen, bestyrelsesformand  



 
 

Gruppeledernes beretning for 2022 
Så ser vi atter tilbage på et begivenhedsrigt spejderår – og i år endelig uden 
coronanedlukninger. 

Det har været et år, hvor alle vores ledere igen har lagt mange kræfter i at lave godt 
spejderarbejde i afdelingerne. Og igen har vi haft glæde af alle vores arbejdsudvalg, der 
løfter mange opgaver. 

I vinterferien var ”Renoveringsgruppen” i gang, og de fleste fik en glædelig 
overraskelse, da der var blevet ryddet op i materialerummet og renoveret 
tropslederrum, der nu er blevet fælles lederrum. 

I marts havde vi igen kursusdag. Her mødes bestyrelse, ledere og seniorer og snakker 
om det kommende års program og opgaver. I år havde vi fokus på fællesskab og 
energi efter et par år med coronaudfordringer, der har påvirket fællesskabsfølelsen i 
hele gruppen. Vi har ikke måttet mødes til alle de sædvanlige ting på tværs af 
afdelingerne – og i lange periode slet ikke måttet komme i Hytten. 

Vi deltog i Divisionsrådsmødet i marts. Her er også en lidt mat stemning efter corona 
og mange overvejelser om, hvad der kan gøres ved det. Jamboretten, der skulle have 
været afholdt i 2020, men aflyst pga. Corona, er nu planlagt til 2024, og arbejdet med at 
planlægge den er gået i gang. 

I maj blev der endelig igen holdt Divisionsturnering efter et par års coronaaflysninger. 
Det var godt for spejderne endelig at komme afsted igen og se alle de andre spejdere i 
Vendsyssel. 

I maj afholdt kommunen årets Award Show, hvor vi hylder den store frivillige indsats i 
hele kommunen. Vi havde denne gang indstillet Gitte til årets lederpris, og hun var en 
af de tre nominerede. Det er dejligt at få vores dygtige ledere anerkendt i hele 
kommunen. Og det er godt at få positiv omtale af Brundurs Gruppe, som et sted hvor 
der sker noget. 

I forårets løb har vi fået genopbygget bålhytten, som væltede i efteråret 2021. Den blev 
klar til opstart efter sommerferien. Stor tak til Torben for det store arbejde. 

I juni havde udvalget bag Sommerskolen igen lagt et stort arbejde i at planlægge et 
spændende forløb for deltagerne. Det var igen i år en stor succes med mange 
deltagere. Det kan kun lade sig gøre, fordi der bliver lagt arbejde i planlægningen og 
afholdelsen og mange bakker op med praktisk arbejde. Både madholdet, mange 
tropsspejdere og de ledere, der kommer forbi og giver en hånd. 



 
 

I juni deltog Brundurs i Stafet For Livet for første gang, hvor forældre, spejdere og 
ledere fik gået mange kilometer. Igen var der lagt et stort planlægningsarbejde i det 
med holdopstilling, fælles telt og forplejning. Og vi havde også tilbudt at lave aktivitet – 
en stor gynge – for alle deltagere. 

Alle aktiviteterne med Sommerskole og Stafet for Livet har givet overvejelser om, at vi 
måske ikke fremover vil have så mange store aktiviteter oveni hinanden, samtidig med 
at lederne også har travlt med årets sommerlejre. Det skal vi snakke om på årets 
kursdag, når vi laver den nye kalender. 

Oprykningsturen blev vanen tro afholdt umiddelbart efter sommerferien i august. Her 
var også lagt et stort arbejde i at lave en spændende og hyggelig dag for spejderne. 
Det glæder os at hilse på de mange forældre, der bakker op om turen. Det er en vigtig 
dag for alle de spejdere, der skal rykke op. 

Til Brønderslev Marked er alle sejl sat til med forældre og bestyrelse i kaffe/kage-teltet 
og spejderne ved parkeringsvagten og vaffelbagningen. Igen et kæmpe arbejde af 
udvalg og alle de frivillige, der giver en hånd med. 

I efterårsferien kom vi videre med projekt ”renovere det gamle rum”. Nu kom vi endelig 
til ”det gamle rum” som havde sat hele projektet i gang.  Lokalet står nymalet og med 
en flot Brundurs-væg omkring den tidligere pejs. Nu mangler der lidt småting, som vi 
må se, hvornår der bliver tid til. 

Der har også været arbejdsdag i Bakkehytten, hvor hytten fik en overhaling og der blev 
lavet brænde til skuret. Her er det også dejligt med opbakning og hjælp. 

Fem spejdere og ledere tog til Korpsrådsmødet i november. Det er Korpsets 
”generalforsamling”, hvor vi samles ca. 1000 spejdere i LEGOLAND/Lalandia og drøfter 
Korpsets udvikling. Det var en inspirerende tur med en masse snak om korpsets 
udviklingsplan. 

Endelig kunne vi igen komme til gruppens julefrokost i december. Den var velbesøgt, 
og vi havde en dejlig aften med underholdning og god snak på kryds og tværs of 
bordene. Et vigtigt bidrag til fællesskabsfølelsen i hele Gruppen. Så tak til udvalget. 

Gruppelederne har indstillet Lisbeth til årets lederpris, og hun er en af de tre 
nominerede. Vi håber, at mange vil deltage den 9. marts til årets Award Show, hvor 
Lisbeth skal på scenen. 

Brundurs Gruppe har gode forudsætninger for at trives. Vi har en entusiastisk 
ledergruppe, som gør en stor indsats, både til de ugentlige møder og til de mange 
arrangementer i løbet af året; en stabil og meget arbejdsom bestyrelse, der lægger et 



 
 

stort arbejde i hele Gruppen; og rigtig mange søde spejdere og deres forældre, der 
bakker op, når vi beder om en hånd. 

Vi vil altid gerne være flere – både flere spejdere – men også flere ledere. Så hvis man 
som forælder overvejer, om det kunne være noget, vil vi altid gerne høre fra jer. Man er 
altid velkommen, også til lige at ”se det an”. Vi har det faktisk rigtig sjovt, og man 
oplever mange sjove ting sammen med spejderne – hvor tit har man ellers mulighed 
for at sove sammen med løverne i Zoo eller sidde en måneskinsaften ved stranden og 
nyde bålet og roen. 

Msh. Gruppelederne  



 
 

Beretning for Mikroerne 2022 
Vi startede året op med mærket ”Science Pirater”, hvor der blev lavet forskellige forsøg, 
med både ild og vand. Vi fik lavet vindmøller, snortelefoner, kastede med ting fra 
naturen og tegnede på og med naturen,  

Derefter gik vi i gang med to mærker ”En god kammerat” og ”Førstehjælp”. Vi fik sat 
plastre på, lavet trekantsbind til brækkede arme og snakket om alarmering. Den viden 
mikroerne fik, fik de så afprøvet i Rhododendronparken, hvor mikroerne var på løb med 
førstehjælpsposter. Vi snakkede også om at være en god kammerat og fik lavet nogle 
rollespil, som skulle opføres til vores overnatning i Bakkehytten. 

Vores tur til Bakkehytten var med både mikroer, søskende og forældre. Om aftenen 
efter en gang pasta og kødsovs, var der lejrbål foran brændeovnen. Her opførte 
mikroerne rollespil og der blev sunget. Næste dag blev mikroer, søskende og forældre 
sendt på en gåtur ind til Jerslev Multipark, hvor der blev leget og afsluttet med 
saftevand og pølsehorn. Derefter gik de tilbage til hytten, så de kunne få deres 5 km-
mærke. 

Det sidste mærke inden sommerferien var ”Cirkusartist”. Her blev der kreeret forskelligt 
udstyr, som man bruger som cirkusartist, bl.a. vægtstang, vimpler og liner. Det hele 
sluttede med en forestilling for forældrene. 

Sommerlejren gik i år til Spejdercentret Thorup Hede, hvor vi sammen med minierne 
var på MUS-sommerlejr. Det var en stor lejr med over 800 deltagere, hvilket også 
gjorde at der var rigtig mange aktiviteter, som vi kunne vælge imellem. Vi deltog bl.a. i 
skattegraver, trylledrik, find dyrene og brændemærkning. 

Efter sommerferien var der oprykningstur, og vi havde 6 mikroer, der rykkede op til 
minierne. 

Derefter gik vi i gang med mærket ”Spis naturen”. Vi fik både lavet æblegrød, 
solbærsyltetøj, suppe over bål, bagt fladbrød med melormemel i og spist store 
mængder af ristede melorme. Eigils far, Christian, kom med et rådyr og et par fugle, 
han havde skudt. Så der blev pelset og parteret rådyr den aften. 

Gruppeturen gik til Klitten, hvor temaet var Harry Potter. Der blev lavet og smagt på 
mystiske eleksier, tryllestave blev fremtryllet og koste lavet til quidditch-turneringen.  

Efter Gruppetuen tog vi mærket ”Klar dig selv”, hvor vi bl.a. skulle lære at binde 
snørebånd, pakke en rygsæk med de rigtige ting, til når vi skal på tur, og så havde vi 
også lidt førstehjælp. 



 
 

Alle mikroer, minus en der blev syg, deltog i Julefrokosten. Det var en hyggelig aften, 
hvor vi spiste god julemad, hvorefter der blev leget og danset til musik v. Mathias DJ. 

Vi sluttede 2022 af med pakkespil og pebernødder. 

Efter nytår har er vi gået i gang med ”Sporfølger” og har både været på jagt med UV-
lygter efter knæklys, fundet morsekoder vha. nærbilleder fra hytten og fulgt en snor 
med bind for øjnene. 

Vi sluttede året af med at være 3 ledere, 3 hjælpeledere (tropsspejdere) og 12 mikroer. 

Med spejderhilsen 
Mikrolederne  



 
 

Beretning for Bjørneungerne (Minierne) 2022 
Vi har nu lagt corona bag os. Det er hurtigt glemt og spejderarbejdet tilbage, som vi 
kender det. Vi startede jo med en flok på omkring 30 spejdere. Det gik derudad, men 
når de er i patruljer og får nogle opgaver går det, hvis bare man er ledere nok. Det var 
vi, og vi fik også hjælp fra nogle forældre. 

Vi var på Divi på Mosbjerg Spejdercenter. Temaet var ”Rejsen til Jordens Indre”. Vi 
samles hele divisionen, ligger gruppevis, sover i telt og laver selv mad. Spejderne er på 
løb i afdelingerne. Søndag er der tovtrækning og slutter med præmieuddeling. 

Sommerlejr. For første gang var vi på MUS-Lejr på Thorup Hede, hvor de grønne 
spejdere laver en fantastik lejr for de mindste spejdere. Masser af sjove aktiviteter om 
Asterix og Obelix og fælles oplevelser ved scenen. 

Oprykning i august. Her var der ca. 28, der rykkede op til juniorerne. Vi fik nok 7 mikroer 
op, og der var 3 minier tilbage. Plus måske 3 nye, så nu er vi 13 minier. Af ledere er vi 4 
tilbage, Jesper, Nikolaj, Kristian og jeg. Steffen og Ulrik er fulgt med op til Junior. Jeg 
var også juniorleder før, men nogle i gruppen ønsker ikke, at jeg skal være der mere, så 
det har jeg taget til efterretning. 

Guppeturen gik til Klitten, med temaet Harry Potter. Med røg, damp og 
kosteflyvekonkurrence. 

Vi ser frem til Divi, og så skal vi have planlagt en sommerlejr sammen med mikroerne. 
Det bliver i forbindelse med Grundlovsdag. 

MSH. Torben  



 
 

Beretning for Juniorerne 2022 
Juniorerne deltog i Divi ’22. Her kom en af patruljerne på et ekstra langt løb grundet 
navigeringsvanskeligheder. 

Det lykkedes desværre ikke at samle tilslutning til en sommerlejr for juniorerne. 

Efter sommerferien overtog Ulrik Svanholm og Steffen S. Andreasen juniorerne fra 
Torben Christensen. Kenth, Tina og William fortsatte som leder assistenter. 

Vi har arbejdet med flere forskellige færdighedsmærker: Sav, kniv, økse, bål og 
førstehjælp. 

I efteråret arbejde vi med mærket ”Vinterbivy”, hvor juniorerne lærte at rejse en bivuak, 
hvad man kan gøre for at holde varmen i soveposen, samt hvordan man syr sin egen 
fleecelagenpose. Det kulminerede i en tur til Bakkehytten sidste weekend i November. 
Her sov vi ude i bivuakkerne, og lavede pizza i gruppens pizzaovne. 

Juniorerne er i gang med mærket ”Den gode patrulje” og ”Kodehoved”. 

Msh. Juniorlederne  



 
 

Beretning for Troppen 2022 
Når vi ser tilbage på spejderåret 2022, ser vi tilbage på et år, hvor der er sket rigtig 
meget. Vi startede året ud med cirka 15 spejdere og fire ledere. Troppens program 
startede med, at patruljerne havde planlagt løb for hinanden. Dette var et rigtig fint 
forløb, hvor der blev planlagt løb med både levende, døde og online poster. 

Efter disse byløb blev der planlagt kollektiv. Det blev en uge med masser af socialt 
samvær og fællesaktiviteter i form af film og spil på medbragte TV og computere. 
Forårets store projekt var at designe og fremstille hængekøjer – et seksugers forløb, der 
endte med at tage tre måneder. Hvordan det endte, kommer vi tilbage til. 

I foråret var vi også på Divisionsturnering, den første i tre år. Troppen sov i deres egen 
lejr i bivuakker, hvor der blev dannet venskab på tværs af grupperne i divisionen. Løbet 
blev også en succes for Brundurs’ Trop, hvor den ene af patruljerne fik en flot 
andenplads. I maj stod vi desuden fanevagt for vores konfirmander. Som noget særligt 
blev to af dem konfirmeret i spejderuniform. 

Så blev det sommerafslutning, hvilket også blev den længeventede afslutning på 
hængekøjeprojektet. Dette blev afholdt i Verdens Ende, hvor hængekøjerne blev 
hængt op, og hver patrulje havde forberedt en tilhørende drink. Hængekøjerne, som 
var meget forskellige, bestod blandt andet af snor, teltdug og rafter, og ikke alle var lige 
solide. Til sommerafslutningen fik vi også besøg af Mette og John, for dagen blev 
nemlig også vores officielle afsked med Jeppe og Chrisso. Tak til dem for mange gode 
år med godt arbejde, både i troppen og som spejdere i gruppen ellers. 

Weekenden efter sommerafslutningen var vi med til Stafet For Livet, hvor der blev gået 
runder til fordel for det gode formål. Det resulterede også i både 10-, 30- og 50-km-
mærker. Godt gået (bogstaveligt talt)! Vi var det hold, der havde gået flest runder, og 
som havde flest smadrede ben. Igen i år afholdt Brundurs Gruppe vores succesfulde 
sommerskole for børn i kommunen. Her var troppen igen rigtig gode til at tage sig af 
børnene og give dem en god oplevelse. Tak for det! 

Årets sommerlejr gik til Spejdernes Lejr 2022 i Hedeland på Sjælland. Vi var otte 
tropsspejdere og to-tre ledere afsted, og havde en rigtig god lejr. Der var inden lejren 
brugt tid på at vælge aktiviteter, så vi havde et program med mange forskellige 
oplevelser. Det var en glæde at se spejdernes gåpåmod, både på lange gåture og 
aktiviteter, men også på at snakke med spejdere fra andre grupper og landsdele. Ved 
at gennemføre fem forskellige aktiviteter indenfor lejrens undertemaer fik spejderne 
aktivitetsmærket “Fælles om fremtiden”. Lejren blev afsluttet med to fede koncerter 
med Luftens Helte og Jung. 



 
 

Efter ferien var vi to ledere færre. Heldigvis sagde Dorrit ja til at blive tropsleder, så 
allerede på det første møde efter ferien sagde vi velkommen til hende. Kort efter sagde 
vi på oprykningsturen velkommen til tre nyoprykkede spejdere og farvel til én gammel. 

Herefter stod den traditionen tro på Brønderslev Marked, hvor troppen hjalp til med 
både parkering og vaffelbagning. Møderne inden gik med vaffelbagningsøvelse og 
parkeringspladsopsætning, og i weekenden stod vi parkerings- og vaffelvagter. Tak til 
spejderne for den vigtige hjælp med Brønderslev Marked! 

Med Brønderslev Marked veloverstået var det nu tid til den altid udfordrende opgave 
med at danne patruljer. Kort tid efter afholdt tropsspejderne for anden gang Mini-Kolle, 
som er en miniudgave af det ‘rigtige’ kollektiv – en af de gode traditioner, der er 
kommet ud af Corona. Helt godt blev det dog ikke denne gang, og weekenden 
medførte flere erfaringer til fremtidig planlægning. 

Efter Mini-Kolle genoptog vi igen det efterhånden både berømte og berygtede 
wilderness-forløb, hvor vi blandt andet øvede bivuakbygning, rygsækpakning og 
orientering, samt lavede müslibarer til vores proviant. Forløbet kulminerede i en tur, 
der har været planlagt og forsøgt afholdt tre gange siden 2020. Seks tropsspejdere var 
med på turen, som startede ved Lunken. Deres orienteringsevner haltede vist alligevel 
lidt, så de fik afprøvet både deres fodtøj, grænser og samarbejdsevne. Tak til Mette og 
John for at lade os slå bivuakker op og holde lejrbål i deres baghave! 

Årets gruppetur gik i år til Klitten, hvor temaet var Hogwarts. Traditionen tro var 
spejderne i blandede patruljer, og igen var tropsspejderne gode til at tage hånd om de 
mindre spejdere, i år hjulpet af farvede tørklæder. Tak til alle spejdere og hjælpere for 
en god tur! 

I efterårsferien var to spejdere på PLan 2 og én på PLan-start. Det blev til gode 
oplevelser, erfaringer og et brækket kraveben. Efter efterårsferien havde patruljerne 
mulighed for at vælge deres egne emner og mærker, som de ville arbejde med. 
Patruljerne fik blandt andet taget mærkerne Nattesyn, Lydløs, Fangeleg og 
Mærkedesigner, hvor en patrulje designede og selv tog mærket “25 Skumfiduser”. I det 
hele taget har tropsspejderne i år taget utroligt mange forskellige mærker, og lederne 
er konstant bagud med at få bestilt de seneste mærker hjem. 

December gik traditionen tro med at forberede og afholde juleafslutning, hvor 
patruljerne dekorerede hvert sit bord og planlagde underholdning som en del af 
“Kampen om Doris Jule-Special”. Efter juleferien var det tid til vores traditionsrige 
Nytårsgallatur i Bakkehytten. Det var en rigtig hyggelig tur, hvor vi lavede nytårshatte, 
dækkede nytårsbord, tilberedte nytårsmiddag, og holdt en rigtig nytårsfest med 
nytårstaler og underholdning. Hvis nogen stadig er i tvivl, var temaet altså “Nytår”. 



 
 

I løbet af 2022 har vi sagt farvel til nogle og velkommen til andre, så vi er nu 16 spejdere. 
Som en fin krølle på beretningen om året, der er gået, er 2023 startet ud med, at 
patruljerne har planlagt lejrbål for hinanden. 

Vi ser frem til et spejderår 2023 med nye og gode oplevelser. 

Med spejderhilsen 
Tropslederne  



 
 

Beretning for Klan Yggdrasil 2022 
Vi er i klanen nu fem spejdere, hvoraf den ene er på efterskole. Møderne er reduceret 
fra en gang om ugen, til en gang om måneden, efter at fremmødet svigtede, og 
medlemmerne har travlt med uddannelse. 

Året startede med en forventning om at tage ”Bålkok”-mærket, hvilket blev afbrudt af 
en renovering af klanlokalet. Det havde længe været et ønske at lave om på 
klanlokalet, og der var forskellige ideer og ønsker til det ny lokale. Først fik vi tømt 
klanlokalet – der trængte til at blive ryddet op nogle steder. Herefter blev lokalet malet, 
samt gulvene fejet og støvsuget. Klanlokalet er stadig et projekt, der ikke blev fuldført. 
Det er selvfølgelig ikke i orden, men vi har lovet os selv at blive færdige med at sætte 
lokalet i stand senest sommerferien 2023. 

En af grundene, til at lokalet ikke er helt færdigt, er, at vi har oplevet stort mandefald til 
møderne, da folk har travlt med arbejde og uddannelse – hvilket der selvfølgelig skal 
være plads til. Det har også resulteret i, at spejderarbejdet i løbet af året er faldet 
markant, da det har været svært at planlægge noget, uden at vide hvor mange der 
kommer. 

Efter sommerferien har vi skulle byde velkommen til Hector, hvor vi, ligesom året før, 
bød velkommen med en stor spand vand, og en håndfuld mel fra alle spejderne. 
Hector går på efterskole lige nu, men vi er glade for at have ham og ser frem til 
spejderarbejdet sammen med ham – såfremt han gerne vil fortsætte. Vi har også 
mistet et medlem, og derfor har vi bibeholdt vores antal medlemmer fra det forrige år. 

Kort efter blev det i september vedtaget, at møderne nu kun afholdes en gang om 
måneden, i stedet for en gang om ugen. Det er stadig torsdag vi mødes. Det færre 
antal møder, var i et håb om et større fremmøde til det enkelte møde. Tit har møder 
med manglende fremmøde blot resulteret i kortspil og hyggesnak, hvilket selvfølgelig 
er hyggeligt, men der skal også gerne være mere spejderarbejde. 

Det sidste møde inden jul blev afviklet med bagning af pebernødder og julehygge. 
Derudover deltog klanen også i bestyrelsens julefrokost, hvilket var meget hyggeligt, 
og vi havde et bankospil, hvor klanen især dominerede. Det første møde i år, gik på 
planlægning af sommerlejr, som umiddelbart går til Sverige eller Norge. Vi har planlagt 
at skulle vandre og overnatte, (måske) i fjeldet. Vi ser frem til turen og håber, at den 
bliver en realitet. 

Det næste år står altså på færdiggørelse af klanlokalet og sommerlejr, indtil videre. Så 
der er noget at se frem til. 

– Klanen 


